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年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 821,843

1 宝迫晶子 3,000 824,843

4 上坂由香様 （お振込） 5,000 829,843

4 横山様 （北海道） 2,000 831,843

7 スポンサーホース薬品代 8,880 822,963

14 佐伯弥生様 （お振込） 10,000 832,963

14 スポンサーホース治療代 14,390 818,573

17 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 821,573

17 高橋瞳様 （お振込） 2,000 823,573

17 石井千花様 （お振込） 20,000 843,573

20 石井美幸様 （お振込） 2,000 845,573

30 澤石洋美様 （お振込） 3,000 848,573

8 5 中村則子様 （お振込） 1,000 849,573

8 スポンサーホース薬品代 10,909 838,664

12 高山嘉一様 （お振込） 500,000 1,338,664

18 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,341,664

19 中村則子様 （お振込） 1,000 1,342,664

21 友田金蔵様 （北海道） 100,000 1,442,664

25 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,444,664

9 1 溝口真利子様 （お振込） 3,000 1,447,664

5 H様 20,000 1,467,664

8 中村則子様 （お振込） 1,000 1,468,664

16 島村真衣様 （お振込） 20,000 1,488,664

17 ゴムマット 173,664 1,315,000

18 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,318,000

19 スポンサーホース削蹄代 21,600 1,296,400

23 酒井みどり様 （岡山県） 5,000 1,301,400

23 スポンサーホース死亡による経費 21,630 1,279,770

30 佐藤町子様 （神奈川県） 10,000 1,289,770

10 6 スポンサーホース削蹄代 24,300 1,265,470

8 スポンサーホース骨壺代 3,240 1,262,230

14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,265,230

19 バケツ代 3,892 1,261,338

21 澤石洋美様 （お振込） 1,000 1,262,338

21 スポンサーホース薬品代 5,400 1,256,938

23 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,258,938

11 4 スポンサーホース治療代 11,655 1,247,283

5 ブラシ他馬具代 1,505 1,245,778

7 スポンサーホース削蹄代 43,040 1,202,738

11 鈴木佳奈子様 （お振込） 4,000 1,206,738
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14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,209,738

15 ユーティリティタブ代 5,275 1,204,463

18 スポンサーホース薬品代 10,768 1,193,695

19 長谷部直子様 （お振込） 24,000 1,217,695

22 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,219,695

28 佐伯弥生様 （お振込） 10,000 1,229,695

12 9 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,232,695

10 中野チエ子様 （北海道） 30,000 1,262,695

15 スポンサーホース薬品代 12,762 1,249,933

17 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,251,933

24 スポンサーホース削蹄代 37,520 1,214,413

1 2 スポンサーホース治療代 27,100 1,187,313

9 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,189,313

13 H様 （大阪府） 20,000 1,209,313

14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 1,212,313

22 友田金蔵様 （北海道） 50,000 1,262,313

30 聴診器代 3,240 1,259,073

2 2 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 1,264,073

9 石井千花様 （お振込） 7,000 1,271,073

12 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,274,073

12 薬品代 1,800 1,272,273

13 中村則子様 （お振込） 1,000 1,273,273

17 削蹄代 32,960 1,240,313

20 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,242,313

3 5 石黒かおり様 （お振込） 20,000 1,262,313

12 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,264,313

13 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,267,313

16 シマムラマイ様 （お振込） 20,000 1,287,313

16 削蹄代 31,800 1,255,513

23 スポンサーホース治療代 54,910 1,200,603

25 中村則子様 （お振込） 1,000 1,201,603

4 1 酒井みどり様 （郵送） 5,000 1,206,603

6 削蹄代 26,460 1,180,143

10 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,183,143

14 中村則子様 （お振込） 1,000 1,184,143

17 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,186,143

17 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 1,191,143

30 石井千花様 （お振込） 2,000 1,193,143

5 8 クロカワヒロユキ様 （お振込） 10,000 1,203,143

11 削蹄代 20,520 1,182,623

11 デビー・コワン・ハケット様 （手渡し） 2,000 1,184,623

14 中村則子様 （お振込） 1,000 1,185,623

15 スポンサーホース薬品代 11,680 1,173,943

16 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,175,943



17 H様 （郵送） 20,000 1,195,943

18 ワタナベサチコ様 （お振込） 5,000 1,200,943

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,203,943

19 唐嶋田貴子様 （お振込） 14,000 1,217,943

29 削蹄代 16,740 1,201,203

6 10 石井美雪様 （お振込） 2,000 1,203,203

15 中村則子様 （お振込） 1,000 1,204,203

15 柴田美和子様 （お振込） 3,000 1,207,203

25 渡部真夕様 （お振込） 5,000 1,212,203

30 次期繰越金 1,212,203


